

KAMP MALERFIRMA ApS
Strandgade 91, 5683 Haarby

CVR-nr. 25 49 49 70

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2018

Lars Kamp
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAMP MALERFIRMA ApS Strandgade 91 5683 Haarby
	Telefon: 64 73 20 96
	CVR-nr.: 25 49 49 70
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Regnskabsår: 18. regnskabsår
	Hjemsted: Assens Kommune
Direktion	Lars Kamp, direktør
Revisor	Revision Faaborg Registreret Revisionsanpartsselskab Mørkebjergvej 3 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 967.422, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.900.214.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.814.434	5.450.055
Personaleomkostninger	1	<u>-2.344.788</u>	<u>-2.772.262</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.469.646	2.677.793
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-222.814</u>	<u>-183.841</u>
Resultat før finansielle poster		1.246.832	2.493.952
Finansielle indtægter	2	34	1.681
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.102</u>	<u>-18.506</u>
Resultat før skat		1.240.764	2.477.127
Skat af årets resultat		<u>-273.342</u>	<u>-545.252</u>
Årets resultat		<u>967.422</u>	<u>1.931.875</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	1.000.000
Overført resultat		<u>67.422</u>	<u>931.875</u>
		<u>967.422</u>	<u>1.931.875</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		32.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		929.634	1.107.094
Materielle anlægsaktiver		961.634	1.107.094
Anlægsaktiver i alt		961.634	1.107.094
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		82.307	59.853
Varebeholdninger		82.307	59.853
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.197	839.115
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.135	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.972	0
Andre tilgodehavender		44.111	26.708
Selskabsskat		0	34.646
Periodeafgrænsningsposter		17.844	19.942
Tilgodehavender		649.259	920.411
Likvide beholdninger		2.692.298	3.898.771
Omsætningsaktiver i alt		3.423.864	4.879.035
Aktiver i alt		4.385.498	5.986.129

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.875.214	1.807.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	1.000.000
Egenkapital	4	<u>2.900.214</u>	<u>2.932.792</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		122.670	269.770
Hensatte forpligtelser i alt		<u>122.670</u>	<u>269.770</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.575	684.282
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	433.894
Gæld til associerede virksomheder		0	106.426
Selskabsskat		85.442	0
Anden gæld		1.127.597	1.558.965
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.362.614</u>	<u>2.783.567</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.362.614</u>	<u>2.783.567</u>
Passiver i alt		<u>4.385.498</u>	<u>5.986.129</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.915.849	2.338.848
Pensioner	312.252	341.350
Andre omkostninger til social sikring	90.118	81.700
Andre personaleomkostninger	<u>26.569</u>	<u>10.364</u>
	<u>2.344.788</u>	<u>2.772.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>34</u>	<u>1.681</u>
	<u>34</u>	<u>1.681</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.778	14.660
Andre finansielle omkostninger	<u>1.324</u>	<u>3.846</u>
	<u>6.102</u>	<u>18.506</u>

Noter**4 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.807.792	1.000.000	2.932.792
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	67.422	900.000	967.422
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.875.214	900.000	2.900.214

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Kamp ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter.

Leje af lokaler udgår årligt kr. 120.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgår kr. 30.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indlånskonti i Fynske Bank på ialt kr. 265.737 er stillet som sikkerhed for udførte arbejder.